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Kontaktpersoner valgt av 
harehundklubbene: 
Telemark HHK Morten Krisiansen 3720 Skien 35 53 73 67 

Østfold HHK Svein Bakke 1878 Hærland 69 89 57 81 

Buskerud HHK Ingar Hære 3057 Solbergelva 32 87 17 11 

Hedmark HHK Kurt Johnny Moen 2230 Skotterud 62 83 64 16 

Romerike HHK Knut Aserud 2150 Årnes 63 90 09 25 

Aust-Agder HHK Vidar Salvesen 4887 Grimstad 97 53 99 30 

Vestfold HHK Astrid Skaug 3080 Homestrand 33 05 54 74 

Gudbrandsdal HHK       

Vestoppland HHK Pål Leonardsen 2824 Redalen 62 18 17 65 

Østerdalen HHK John Smedbakken 2480 Koppang 62 46 49 49 

Sørlandet HHK       

Norsk HHK Gjert Sundtvedten 1480 Slattum 41 12 04 20 

Vestlandet HHK    

Hadeland HHK Erik Ovnerud 3520 Jevnaker 61 31 28 29 

N-S Trøndelag HHK Thor Holbø 7650 Verdal 74 07 20 95 

 

 

Forside: Årets Luzernerstøver INT NUCH NORDV-10 IRIS og eier Geir Holden 

LUZERNERRINGENS PRISLISTE: 

 

Medlemskap, vanlig medlem  kr. 250,-  Caps  kr.  80,- 

Medlemskap, familiemedlem  kr. 350,-  T-shirt  kr. 150,- 

Medlemskap i svenske ringen kr. 220,-  Genser  kr. 300,- 

Bok om de sveitiske støvere  kr.  50,   Tøymerke kr.  50,- 

        Bilmerke kr.  40,- 

        Bamsefleece kr. 500,-  

Alt bestilles hos kasserer Elin Ruud 

Mob: 910 07 307 

Mail: elin-ruu@c2i.net  

 

HUSK Å OPPGI STØRRELSE! 

 

 

 

 

 

LUZERNERRINGENS STYRE 
Leder  Tom Sigurd Braaten   482 75 236  

Nestleder Kurt Johnny Moen   414 20 671 

Kasserer Elin Ruud    910 07 307 

Sekretær Tone P. Eriksen    920 55 284 

Styremedlem  John Smedbakken   996 32 898 
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KASSERER

EN HAR 

ORDET 

 
Først vil jeg takke for et veldig trivelig treff i Risør i mai, var 
som alltid veldig koselig å møte alle igjen. Noen av dere har 
fått med en giro i dette bladet, ber om at den betales snarest 
mulig så dere fortsatt er medlem i ringen. 
 
Vi skaffer "det meste" av gensere, t-skjorter, capser og 
bamsefleecejakker, ta kontakt med meg om det er noe dere 
ønsker. Flotte klistremerker til bilen og tøymerker til jakker, 
sekker osv har vi også. 
 
Til de av dere som stilte ut hundene deres i Risør, men ikke 
var på årsmøtet, så vil jeg gjerne at dere tar kontakt med 
meg da vi har en liten overraskelse til dere også:-) 
 
Håper å treffe mange av dere på De Nordiske Jakt- og 
Fiskedagene på Elverum. Luzernerringen holder stand der i 
år også og det vil vanke en overraskelse til alle de som stiller 
luzerneren sin på utstillingen der! 
 
Ønsker alle en flott sommer og høst. 
 

 

 

ElinRuud      
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Kjære medlemmer! 
Nå har det blitt vår og vel så det, og 

midt i utstillingssesongen. Flere har 

allerede stilt sine håpefulle med håp 

om certifikater etter høstens 

jaktprøvepremieringer. Med 

nærmere 50 prøvestarter i høst må vi 

si oss fornøyd, og ikke minst at flere 

unge hunder er blitt premierte, og er 

klare for elite. Dette er meget 

positivt og blir lagt merke til og 

fremmer luzernerasen på sikt. 

Selvfølgelig kunne 

premieringsprosenten vært høyere 

(Få starter) og særlig på eliteprøver 

men jager hunden dugelig, så still for 

all del på jaktprøve med hundene 

Deres. 

Det har vært stor pågang etter valper 

i våres og mer enn 

valpeproduksjonen dessverre kunne 

tilfredstille, både her til lands og i 

Sverige. Det ser ut til at flere jegere 

fra andre raser ser til luzernestøveren, 

noe av årsaken kan nok være att vår 

rase ikke er så behengt med HD og 

andre arvelige sykdommer. Flere står 

på vent på tisper som gikk tomme 

men skal pares på neste løpetid, dette 

er meget positivt. 

Årets samling på Røed camping den 

19. Mai stilte 25 luzernestøvere og 

ble en vellykket samling, Vinner av 

rasen BIR ble Peik til Thorleif 

Øverland, og BIM gikk til 

Briskebyens Olga, som fikk sitt 

andre Cert. Gratulerer! 

Jeg vil få takke Aust-Agder HHK 

som foretok et kollektivt loddsalg 

under utstillingen og fordelte 

overskuddet på sin klubb, 

hygenringen og luzerneringen, dette 

innbrakte oss kr 1900,-. 

Rasemesterskapet 2012 skal foregå i 

Aust-Agder og vi håper å få med en 

god del hunder, så dere som har 

elitehunder, meld på og la oss få 

mange gode resultater og skryte av. 

NKK arrangerte en harehund festival 

i Drammen den 2-3 juni. Det stilte 

188 harehunder på utstillingen. 

Defilering med presentasjoner av 

hver rase foregikk begge dager i 

egen ring ved samlingsplassen til 

harehundrasene. Luzernerrasen stilte 

med 8 hunder, hvor Basco Der 

Hasenjäger ble BIR. 

Da vil jeg til slutt få takke alle 

sammen for at Dere stiller med 

hundene Deres på prøver og 

utstillinger og ønsker Dere lykke til 

på årets arrangementer. 

Tom 
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Vi minns! 

Jeg Mårtenkullens Birk har slutat sina dagar. Han blev 14 år och 9 

månader. 
 
På försommaren 1997 hämtades han från norra Bohuslän hos 
uppfödaren Rune Carlsson och kom upp till norra Jämtland, 
närmare bestämt till Föllinge. Första året var han för ung för att jaga 
men på hösten -98 fick han hardoft i näsan och sedan visste han 
precis vad han skulle göra.   
 
Utställningarna klarades av och han blev både svensk och norsk 
utställningschampion. Men det var inte därför han hade inköpts – 
det var för jakten. Redan tidigt visade han sina talanger och bra 
drev och höga poäng gav honom ganska snabbt både svenskt och 
norskt jaktprovschampionat. 
 
Birk gjorde 37 provdagar och han drev full tid på 21 av dem. 
Anmärkningsvärt är att han på 16 av dessa fulltidsdagar hade 
egenskapspoäng som var 60 eller högre. Visst har han misslyckats 
vid ett och annat tillfälle men de 5 gånger han fått 0 i Ekl har han 4 
gånger drivit haren fulltid ena dagen och då haft egenskapspoäng 
som i genomsnitt legat på 64. 
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Birk var med på Luzernerlandskamp mot Norge 2001 och blev bästa 
hund med ett så pass bra resultat att det var det 4:e bästa 
stövarresultatet, alla raser, i Norge det året. 
 
Han har vid två tillfällen blivit Jämtland/Härjedalens bästa stövare 
och har således två gånger kvalificerat sig till DM, där han blivit 3:a 
och 5:a. 
 
2006 blev Birk uttagen att representera distriktet på Stövar-SM. 
Vägen dit var spikrak med 5 fulltidsdrev och en tredjepris men när 
den stora dagen kom hamnade han på en ruta där det inte fanns ett 
enda harspår. Dag två visade han i alla fall vad en Luzerner kan 
göra – ett drev som var 120 minuter och med SM:ets högsta poäng. 
Han slutade på en 6:e plats. 
 
Birk har mest anlitats som avelshund i Norge och har av norska 
Luzernerringen blivit utsedd till bästa avelshund både 2005 och 
2006.  
 
Nu vilar han, enligt löfte, på den plats där sista haren föll. 
 
Tacksamma men nu i stor sorg.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gullan och Lars 

Eliasson, Föllinge 
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Så var det igjen klart for årets luzernersamling, i regi av Aust-Agder 
harehundklubb`s utstilling ved Røed camping i Risør den 19. Mai der 
treffet har vært mang en gang, bare til en annen tid av været. 

De fleste langveisfarende kom fredag kveld og de som ikke hadde bestilt 

en av de avholdte hyttene, lå i campingvogn eller lavvo.  

Klubben hadde ordnet med stor varm grill og grillmat i store porsjoner for 
en rimelig penge, og folket benket seg rundt de store utebordene som 
var plassert rundt grillen. Hundepraten gikk til det ble mørkt, da trakk de 
fleste seg opp på låven til Magnus som verten heter. Denne var 
restaurert siden sist, med bar, sittegrupper og en mengde utstoppede dyr 
på bjelkene langs rommet. En trivelig kveldstund med bakgrunnsmusikk, 
og mang en kolekvinter ble fortært i løpet av kvelden, mest for å roe 
nervene til utstillingen dagen etter. 

Lørdagen opprant med oppholdsvær faktisk, for det hadde regnet litt på 
natta. Etter litt lufting av hunder var det på tide å få reist salgsboden til 
Ringen, med enkle grep så var teltet oppe og vår kasserer Elin benket 
seg til på ett vaklevorent campingbord med vår profileringstrikotasje. 
Flatskjermen ble installert og så gjallet luzernerlosen ut over 
utstillingsplassen til manges fornøyelse. 
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Utstillingen startet klokken 0900 og dommer for dagen for de langbeinte 
rasene var Ann Marit Olsen. Det var også årsmøte og treff i hygenringen 
så det stilte en 10-12 hygenhunder og hunder av andre raser får våre 25 
luzernestøvere kunne entre ringen. Ut på aftenen ble det klart hvem 

beste hannhund og tispe ble.  

Best i rasen, BIR gikk til NO42520/11 PEIK og best i motsatt kjønn BIM 
gikk til 20277/05 Briskebyen`s OLGA. (Se resultatliste i bladet) 

 

Under utstillingen ble det solgt lodder med fine gevinster, hvor 
overskuddet ble delt på Aust-Agder HHK, Hygenringen og 
Luzernerringen. 

Årsmøtet var berammet til klokken 1800 inne låven på Røed. Denne 
foregikk som sedvanlig i gemyttlige former i h t saksliste. Den største 
saken var vel opprettelse av ringens nye hjemmeside som ble vedtatt. 
Vår eminente sekretær har sagt seg villig til å bygge opp, og oppdatere 
hjemmesiden jevnelig. Årsmøtet ble ferdig klokka sju og da var grillen 
allerede klar, trukket under tak ved låven da det hadde begynt å regne. 
Vi samlet oss på låven for bespisning, og ringens utlodningen ble foretatt 
her med flotte gevinster, sosialt samvær med toradermusikk, gitar og 
sang av hygen og luzernermedlemmer ut i de små timer. 
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I lavvoene ble det ganske rått etter regnet, så litt fyring før man gikk til 
køys var ikke å forakte, men så var det denne andre toraderspilleren da! 
Som gnudde på samme hakkete låt hele kvelden og natta med, og gikk 
sakte forbi lavvoene til kasserer Elin og undertegnede. Hvor Elin 

utbrøt; ”Åååå, jeg tror jeg blir gæærn av denna toraderspeller`n! ” 

Søndagen opprant med fint vær og på tide å pakke sammen utstyr og 
takke for ett fint opphold og samling for denne gang. 

Vi sees igjen til neste års samling som er berammet til 8. juni på Elverum, 
med Hedmark Harehund klubb som arrangør. 

Tom 

 
Bilde under: Astrid Skaug og Tone P. Eriksen 

Bilde til høyre: Knut Aaserud i kjent positur 
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PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET I LUZERNERRINGEN 19/5-2012 
 

Tilstede 30 medlemmer herav 4 styremedlemmer og 3 hedersmedlemmer. 

 

 

1. ÅPNING 
 Leder, Tom S. Braaten, hilste årsmøtet og ønsket velkommen.  

 

2. GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 Innkalling godkjent uten anmerkninger 

 Saksliste godkjent uten anmerkninger 

  

 

3. VALG AV MØTELEDER, REFERENT OG TO TIL Å UNDERSKRIVE 

PROTOKOLLEN  
Tom S. Braaten ble valgt til møteleder, Tone P. Eriksen valgt til referent og Ingar 

Hære og Thorleif Øverland ble valgt til å underskrive protokollen. 

 

 

4. ÅRSBERETNING 
Sekretær, Tone P. Eriksen, leste opp årsberetningen. Årsberetningen ble godkjent med 

en anmerkning, rettet fra 1 til 2 styremøter. 

 

 

5. FASTSETTELSE AV KONTINGENT 
 Kontingenten holdes uendret. Enkeltmedlemskap koster kr. 250,- pr- år og 

 familiemedlemskap koster kr. 350,-. 

  

 

6. REGNSKAP 
Tone P. Eriksen gikk gjennom regnskapet. Regnskapet godkjent uten anmerkninger. 

 

 

7. BUDSJETT 
Tone P. Eriksen gikk gjennom budsjettet. Regnskapet godkjent uten anmerkninger. 

 

 

8. INNKOMNE FORSLAG 

 FORSLAG 1 – Forslagstiller styret 

Samling og årsmøte i 2013 

 

Styret i Luzernerringen foreslår å legge neste års samling til Elverumsutstillingen i 

regi av Hedmark Harehundklubb. Denne utstillinga er en erstatning for 

Flisautstillingen og vil foregå i helga ca. 8-9. juni 2013, med overnatting på 

Elverum Camping med 32 hytter vis â vis utstillingsområdet, inne på 

Skogbruksmuseet. Hedmark Harehundklubb er underrettet og positive til dette.  
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Styrets innstilling og begrunnelse: 

Styret foreslår at forslaget godkjennes. 

 

Årsmøtets vedtak: 

Forslaget godkjennes 

 

  FORSLAG 2 – Forslagstiller styret 

   

Landskamp 2013 

 

  Styrets innstilling og begrunnelse: 

Luzernerlandskampen mot svenskene skal i 2013 arrangeres av den norske 

Luzernerringen. Styret foreslår for årsmøtet at landskampen legges til 

Engerdalsprøva i regi av Hedmark Harehundklubb. Dette er en meget bra prøve 

med høy premieringsprosent. Prøven er også strategisk plassert med hensyn til 

prøvedeltakere fra begge land. Prøveleder for Engerdalsprøva er underrettet og 

positiv til Luzernerringens forslag. 

 

  Årsmøtets vedtak: 

   Forslaget godkjennes 

 

  FORSLAG 3 – Forslagstiller styret 

   

Ny webside og webmaster 

Luzernerringens hjemmeside, www.luzerner.org, har vært drevet av webmaster 

Hans Jørgen Flåtten de senere år. Av flere årsaker ønsker han nå å fratre. 

Ringens styre har derfor arbeidet fram forslag til løsning på dette som vi nå 

ønsker å fremlegge for årsmøtet. De senere år har det vært en stor utvikling 

innenfor feltet og løsninger for publisering på hjemmesider er blitt merkbart 

enklere og mer brukervennlige. Vi ønsker derfor å bytte publiseringsløsning. 

Vi ser for oss to alternativer: 

 NKK’s tilbud fra 123hjemmeside.no 

 Dette er en rimelig og enkel løsning som er lett å publisere i. 

 Kostnad for løsningen pr. år vil ligge på ca kr. 500,-. 

  Vurdering: Prisgunstig, men lite fleksibel da alle 

sider/maler er bygd opp likt. Dette vil gi oss en 

hjemmeside som er lik ”veldig” mange andre sider 

og vil gi oss lite særpreg. 

 Idium – Norges ledende webbyrå 

 Dette er en av Norges mest brukervennlige nettsideløsninger 

 Kostnad for løsningen er kr. 7.990, deretter kr. 5.000,- pr. år.  

 Vurdering: Klart dyrere alternativ enn alternativ 1, men en 

mye bedre løsning. Vi får profesjonell hjelp til oppsett og 

har fri support. Løsningen er webbasert og det eneste man 

trenger for å oppdatere er tilgang til internett. 

 

Sekretær og redaktør, Tone P. Eriksen, har tatt på seg rollen som ny webmaster 

og dersom årsmøtet godkjenner dette vil hun kunne starte arbeidet med ny 

hjemmeside i løpet av juni 2012. Styret finner det spesielt hensiktsmessig at 

http://www.luzerner.org/
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webmaster er en i styret i ringen. Den viktigste årsaken er evnen til å raskt 

kunne legge ut aktuelt stoff i forbindelse med ringen uten at dette må gå via 

en ”ekstern” person. Feilkildene vil derfor også bli mindre. Styret har også nært 

samarbeid med Avlsrådet noe som igjen vil gjøre det lettere for Avlsrådet å få 

lagt ut sine oppdateringer raskt.  

 

Vi foreslår videre at webmasters kompensasjon på kr. 4.000,- opprettholdes 

  

  Styrets innstilling og begrunnelse: 

Styret anbefaler årsmøtet å godkjenne styrets innstilling og velge å gå for 

alternativ 2. Dette vil gi Luzernerringen et ansiktsløft og vil gi et godt inntrykk 

av Ringen. Ringen har god økonomi og har de senere år spart mye penger på at 

ringen igjen håndterer utformingen av Luzernerposten selv.  

 

Årsmøtets vedtak: 

Forslaget godkjennes. Det ble poengtert fra årsmøtet at budsjettet burde vært 

tatt opp som sak etter behandling av dette forslaget. Styret tok dette til 

etterretning. 

 

 

9. VALG 
 Valgkomiteens formann. Arnold Bjørklund, redegjorde for valgkomiteens arbeid og 

 følgende valg ble gjennomført: 

 

Styret 2011      Valgkomiteens innstilling 2012 

Leder  Tom S. Braaten    Gjenvalg, velges for 1 år VALGT 

Kasserer  Elin Ruud    Gjenvalg, velges for 1 år VALGT 

Sekretær  Tone P. Eriksen   Gjenvalg, velges for 2 år VALGT 

Styremedlem Kurt Johnny Moen   Ikke på valg, 1 år igjen 

      Styremedlem Arne Wester    På valg, ikke gjenvalg. 

         John Smedbakken valgt for 2 år 

Varamedlem Morten Kristiansen   Gjenvalgt, velges for 1 år VALGT 

Varamedlem Arnt Skeibrok    Gjenvalgt, velges for 1 år VALGT 

Varamedlem Dag Haugen    Gjenvalg, velges for 1 år VALGT 

Revisor  Karin Fagerås    Gjenvalgt, velges for 2 år VALGT 

Revisor  Cecilie Sundtvedten   Ikke på valg, 1 år igjen 

Vararevisor Pål Leonardsen   Gjenvalgt, velges for 2 år VALGT 

Valgkomitee Vidar Salvesen   Ikke på valg, 1 år igjen 

Valgkomitee Arnold Bjørklund   Gjenvalg, velges for 3 år VALGT 

Valgkomitee Knut Aaserud    Ikke på valg, 2 år igjen 

 

 

Enebakkneset 1. juni 2012, Tone P. Eriksen referent 

 

  

_________________________________ 

Sted og dato for undertegning 

 

____________________________    ____________________________ 

 Ingar Hære       Thorleif Øverland 
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ÅRSBERETNING FOR LUZERNERRINGEN 2011/2012 
 
Ringens styre har for 2011/2012 bestått av: 
LEDER    Tom S Braaten 
NESTLEDER    Kurt Johnny Moen 
KASSERER   Elin Ruud 
SEKRETÆR   Tone P. Eriksen 
STYREMEDLEM  Arne Wester 
REDAKTØR   Tone P. Eriksen 
 

1. VARAMEDLEM  Morten Kristiansen 
2. VARAMEDLEM  Arnt Skeibrok 
3. VARAMEDLEM  Dag Haugen 
 

REVISOR;   Karin M. Fagerås 
REVISOR:   Cecilie Sundtvedten    
VARAREVISOR:  Pål Leonardsen 
 

VALGKOMITEE  Arnold Bjørklund  
VALGKOMITEE  Knut Aaserud 
VALGKOMITEE  Vidar Salvesen 
 
Luzernerringen har pr.1. mai 2012 162 medlemmer, herav 3 æresmedlemmer. Ringen har 9 
svenske medlemmer og 7 familiemedlemskap. 
 

Det har vært avholdt 2 styremøte og mange telefonmøter. Det er god dialog mellom styrets 
medlemmer. 
 

Styret, ved sekretær, har i perioden levert stoff til Harehunden, med varierende antall sider. 
 

Det er utgitt 2 ordinære nummer av Luzernerposten i perioden. En ekstrautgave ble utsendt 
i forbindelse med innkalling til årsmøte og Harehundfestivalen.  Printshop Reklamebyrå på 
Hønefoss har stått for trykking. 
 

Landskampen ble arrangert av våre svenske venner. NDCH SJCH Ene til Kittil Songe, NDCH 
Pan II til Erik Ovnerud og Ronja til Harry Brenntrø deltok for Norge. Svenskene vant kampen 
sammenlagt men vår egen NDCH SJCH Ene ble prøvevinner og Svensk Jaktchampion.  
 

Luzernerringen var representert på formannsmøtet i NHKF i august 2011 og på 
Representantskapsmøtet i april 2012 ved leder Tom S. Braaten. 
 

Luzernerringen holdt stand under De nordiske Jakt- og Fiskedager på Elverum i august 2011.  
 

Vi gratulerer alle medlemmer med utstillings- og jaktprøverresultater i året som har gått. 
Spesielt ønsker vi å gratulere Kittil Songe og NDCH SE(J)CH Ene med Svensk Jaktchampionat, 
Thorleif Øverland og NUCH Tällmyrans Rufus med Norsk Utstillingschampionat og Geir 
Holden og INT NUCH Nordv-10 Iris med Internasjonalt Utstillingschampionat. 
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Utstillingsresultater fra samlinga  

Aust-Agder Harehundklubb, Røed Camping 19. mai 2012 
 
Juniorklasse Hannhund 
Rusken - NO45206/11, F: 24.05.2011 

Excellent (utmerket) JK 2.JKK 
Eier: Rune Stende, Nordre Toten 
Oppdr: Johnny Slartmann, Matrand 
(The King- Shira V Riedfluh) 
 

Peik - NO42520/11, F: 25.04.2011 
Excellent (utmerket) JK 1.JKK CK 1BHK BIR 
Eier: Thorleif Øverland, Sannidal 
Oppdr: Thorleif Øverland, Sannidal 
(Rex - Skrubenattens Vanja) 
 
Rambo - NO42519/11, F: 25.04.2011 
Very Good (meget god) JK, 3.JKK 

Eier: Gjermund Hafredal, Stathelle 
Oppdr: Thorleif Øverland, Sannidal 
(Rex - Skrubenattens Vanja) 
 
Sr Mikko - NO42518/11, F: 25.04.2011 
Very Good (meget god) JK, 4.JKK 

Eier: Siss Marianne Andersson, Herre 
Oppdr: Thorleif Øverland, Sannidal 
(Rex - Skrubenattens Vanja) 
 
Unghundklasse Hannhund 

Mimmibackens Messi - SE46738/2010, F: 10.06.2010 

Excellent (utmerket) UK 1.UKK CK 
Eier: Ivar Songe, Vegårshei 
Oppdr: Urban Nyberg, Sverige 
(Rex - RR SE N J(D)CH Tällmyrans Mimmi) 
 
Åpen klasse Hannhund 
Øgår'n Keiser - NO52821/10, F: 19.02.2010 
Excellent (utmerket) AK 1.AKK CK 4 BHK 
Eier: Sven Olav Østlie, Blaker 
Oppdr: Anders Sandvig, Vestre Gausdal 
(N J(D)CH Pjokken - Briskebyens Missi) 
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Himdalen's ZALTO NO45500/10 F 15.05.10 
Excellent (utmerket) AK, 2.AKK, CK 
Eier: Tone P. Eriksen, Enebakkneset 

Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
 
Himdalen's Larris NO45501/10 F 15.05.10 
Very Good (meget god) AK, 3.UKK 
Eier: Jan Einar Gjemble, Rømskog 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
 
Brukshundklasse Hannhund 
Himdalen's Barack NO45499/10 F 15.05.10 
Excellent (utmerket) BK, 1.BKK 
Eier: Bjørn R. Martinsen, Manstad 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
 
Rex - 05965/05, F: 22.10.2004 
Very Good (meget god) BK, 4.BKK 
Eier: Knut Petter Solberg, Mysen 
Oppdr: Ragnar Sunde,  Vegårshei 
(Peik- Gora V Stygwald) 
 
Jølle - 26365/07 F: 18.08.2007 
Very Good (meget god) BK, 2.BKK 

Eier: Arnt G og Matihas Skeibrok, Gjerstad 
Oppdr: Ragnar Sunde 
(N UCH N JCH Billy– Gora V Stygwald) 
 
Axemmy's Walle - SE58177/2010 F  21.08.2010 
Excellent (utmerket) BK, 3.BKK 

Eier: Vidar Salvesen, Grimstad 
Oppdr: Fritz, Lars-Ove Og Ann-Gerd, Sverige 
(Rex– Axemmy's Yra) 
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Championklasse Hannhund 
Tällmyrans Rufus - S33407/2009, F: 08.04.2009 
Excellent (utmerket) CHK 2.CHKK CK 3.BHK  

Eier: Thorleif Øverland, Sannidal 
Oppdr: Tore og Ann Folkesson, Sverige 
(Högklintens A'salix – S UCH S JCH Tällmyrans Puck) 
 
Basco Der Hasenjäger - 01122/07 
Excellent (utmerket) CHK 1.CHKK CK 2.BHK  
Eier: Tom S. Braaten, Fetsund 
Oppdr: Tom S. Braaten, Fetsund 
(Briskebyens Goggen – J-J Bleu La Femme Begna) 
 
Juniorklasse Tispe 

Briskebyens Fanny - NO40313/11 F: 13.04.2011 
Excellent (utmerket) JK 1.JKK 
Eier: Astrid Skaug, Holmestrand 
Oppdr: John Smedbakken, Koppang 
(The King– Briskebyens Olga) 
 
Gårdstunet's Mademoiselle Zuzette - NO47698/11, F: 23.07.2011 
Excellent (utmerket) JK 1.JKK 
Eier: Tom S. Braaten, Fetsund 
Oppdr: Gjert og Cecilie Sundtvedten, Slattum 
(Lärkvallens Don Ikaros– N JCH RR B-J Luz-Erna) 
 
Sunsi - NO45212/11, F: 24.05.2011 
Very Good (meget god) JK 3.JKK 
Eier: Ronald Knutsen, Skien 
Oppdr: Johnny Slartmann, Matrand 
(The King – Shira V Riedfluh) 
 
Åpen klasse Tispe 
Senta - NO43715/10, F: 20.06.2009 
Excellent (utmerket) AK 2.AKK, CK 
Eier: Gregert Sletten, Gjerstad 
Oppdr: Gregert Sletten, Gjerstad 
(Rex– Leidi) 
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NV08- Zelma - 12344/04, F: 09.05.2004 
Excellent (utmerket) AK 1.AKK, CK, 2 BTK 
Eier: Elin Ruud, Krøderen 
Oppdr: Halvard Livastøl, Nærbø 

(N UCH N JCH Jaro– Troya) 
 

Brukshundklasse Tispe 
Mimmibackens Maggan - SE46740/2010, F: 10.06.2010 
Excellent (utmerket) BK 2.BKK, CK, R CERT 
Eier: Arnold Bjørklund, Fevik 
Oppdr: Urban Nyberg, Sverige 
(Rex – RR SE N J(D)CH Tällmyrans Mimmi) 
 

Briskebyens Olga - 20277/05, F: 17.06.2005 
Excellent (utmerket) BK 1.BKK, CK, CERT, 1 BTK, BIM 
Eier: Tommy Mellemstuen og John Smedbakken 
Oppdr: John Smedbakken, Koppang 
(N JCH Festus – N UCH Tinka) 
 

Dolly - NO33488/10, F: 10.10.2009 
Excellent (utmerket) BK 4.BKK 
Eier: Dag Haugen, Grimstad 
Oppdr: Jan Erik Stensrud, Blaker 
(N JCH N UCH RR Pluto– Kira) 
 

Øgår'n Michja - NO52826/10, F: 19.02.2010 
Excellent (utmerket) BK 3.BKK 
Eier: Randi Grønsund, Mandal 
Oppdr: Anders Sandvig, Vestre Gausdal 
(N J(D)CH Pjokken – Briskebyens Missi) 
 

Championklasse Tispe 
N UCH N JCH Ene - 11081/05, F: 03.08.2004 
Excellent (utmerket) CHK 1 .CHKK, CK, 3 BTK 
Eier: Kittil Songe, Songe 
Oppdr: Kittil Songe, Songe 
(N UCH N JCH Billy– N UCH N JCH Ina) 
 

Veteranklasse Tispe 

Tussa - 06592/04, F: 09.06.2003 
Excellent (utmerket) VTK 1 .VTKK, CK, 4 BTK 
Eier: Astri og Leif Skaug 
Oppdr: Sildre Linn/ Johansen Petter Hødal, Kvelde 

(Eros V Rheinfels – Pola) 
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KRITERIER FOR ÅRETS HUND 
Sist revidert og vedtatt på styremøte 27/8-2008 

 
 
Tidsperiode for oppnåelse som teller for kåringen er fra ringens samling det 
ene året til samlingen det året kåringen foretas. Dermed inkluderes den hel 
prøvesesong. 
 
Antall resultater som teller i kåringen er inntil 3(tre) stk jaktprøveresultater og 
inntil 2(to) stk. utstillingsresultater, hvorav ett resultat må være 
jaktprøveresultat. Kriteriene for kåringen følger NHKF sine prøveregler.  
 
Eier av hund som deltar i kåringen skal være medlem av ringen innen 31/3 det 
året kåringen gjelder, hele prøvesesongen. Ved poenglikhet går den hund som 
har høyest poenggivende jaktprøveresultat foran. Ved fortsatt likhet går yngre 
foran eldre. 
 
Spesielt for unghund: Alle tellende resultater må være oppnådd i Norge og 
innen fylte 30 måneder. Ved poenglikhet går den hund foran som har lavest 
alder fra fødselsdato til dato for første jaktpremiering.  
 

 

Poengskala 
Jaktprøver Poeng   Utstilling Poeng 

NM/DM 35 
 

BIR 8 

1 EP 30 
 

BIM 6 

2 EP 20 
 

CK/CERT 5 

3 EP 15 
 

Excellent ( E ) 4 

1 ÅP hare 13 
 

Very Good ( VG ) 2 

1 ÅP rev 10 
 

Good ( G ) 1 

2 ÅP hare 10 
   2 ÅP rev 8 
   3 ÅP hare 8 
   3 ÅP rev 6 
    

 
For kåring av Årets Luzernerstøver kan premieringene tas i Norge og Sverige. 
 
 

Uttak av årets hunder blir foretatt av styret etter de resultater som foreligger 
fra avlsrådet.
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ÅRETS UTMERKELSER ÅR 2012 
 

VINNER ÅRETS LUZERNERSTØVER 2012 
 

Reg.nr:  01021/07 INT N UCH NORDV-10 IRIS   
Eier:   Geir Holden 
 

01021/07 INT N UCH NORDV-10 IRIS S33407/09 NUCH Tällmyrans Rufus  

Jaktprøver 1x2 EP 20 Jaktprøver 
 

1x3 EP 15 

  

1x1 ÅP 13   2x1 ÅP 26 
  1x3 ÅP 8     

Utstilling  2xBIR 16 Utstilling  1 BIR 8 
         1 BIM 6 

Til sammen   57 Til sammen     55 

 

VINNER ÅRETS ÅRETS UNGHUND 2012 
 

Reg.nr/Navn/Fødtdato: SE58177/10 Axemmy’s Walle f: 21.08.10 

Eier:     Vidar Salvesen 
 
  

SE58177/10 Axemmy’s Walle SE46740/10 Mimmibackens Maggan 

Jaktprøver 3x1 ÅP 39 Jaktprøver 
 

1x1 ÅP 13 

  

     1x2 ÅP 10 
       1x3 ÅP 8 

Utstilling  2 x Excellent 8 Utstilling  BIR 8 
        CK 5  

Til sammen   47 Til sammen     44 

 
 

VINNER ÅRETS YNGSTE JAKTPREMIERTE 2011 
 
Reg.nr/Navn/Fødtdato:  SE58177/10 Axemmy’s Walle f: 21.08.10 
Eier:     Vidar Salvesen 
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VANDRINGSPRISER 
 
Ove Svartvadets pokal   Tildeles den jaktpremierte hund   
      som når lengst på utstillingen samlingen  
      er lagt til. Vinnes tre ganger med 2   
      (to) forskjellige hunder 
      ÅRETS VINNER: 20277/05 - Briskebyens Olga  
      EIER: T. Mellemstuen/J. Smedbakken 
 
Gudolf Skuteruds ærespris   Tildeles den luzernerstøvertispe 

Under 3 (tre) år som i løpet av 
jaktprøvesesongen 09/10, 10/11 og 11/12 har 
oppnådd høyest jaktprøveresultat på åpen prøve 
(ÅP). Ved likhet går yngre foran eldre. 

      ÅRETS VINNER: SE46740/10 Mimmibackens Maggan 
      FØDT: 10.06.2010  

POENGSUM: 189 KP 
      EIER: Arnold Bjørklund 
      Pokalen tilfalt Mimmibackens Maggan i 2012 
        
 
Erik Korneliussens minnepremie  Tildeles den      
      luzernerstøverhannhund 
      under 3 (tre) år som i løpet av 
      jaktprøvesesongen 09/10, 10/11 og   
      11/12 har oppnådd høyest    
      jaktprøveresultat på åpen prøve(ÅP).  
      Ved likhet går yngre foran eldre. 
      ÅRETS VINNER: SE58177/10 Axemmy’s Walle 
      FØDT: 21.08.2010  

POENGSUM: 193 KP 
      EIER: Vidar Salvesen 
      Pokalen tilfalt Axemmy’s Walle i 2012 
       
 
Copiads Vandringspris   Priset  utdeles fra 2002. Utdeles til  
Oppsatt av Bo Palmqvist   den vakraste luzernerstøver med   
      minst 2. pris på drevprov og som   
      på utstillingen tildeles minst CK. For  
      å få prisen til odel og eie kreves 3   
      (tre) inntegninger med 2 (to) 
      forskjellige hunder. Kun norskregistrerte. 
      ÅRETS VINNER: 20277/05 - Briskebyens Olga 
      EIER: T. Mellemstuen/J. Smedbakken 
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PREMIERINGER FRA UTSTILLINGEN PÅ ÅRETS SAMLING 
 
BESTE JAKTPREMIERTE HANNHUND ÅRETS VINNER: 01122/07 Basco Der Hasenjäger  
      EIER: Tom S. Braaten 
 
 
BESTE JAKTPREMIERTE TISPE  ÅRETS VINNER: 20277/05-Briskebyens Olga
      EIER: T. Mellemstuen/J. Smedbakken 
 
 
BIR       ÅRETS VINNER: NO42520/11-Peik  
      EIER:  
 
BIM      ÅRETS VINNER: 20277/05-Briskebyens Olga
      EIER: T. Mellemstuen/J. Smedbakken 
 
 

 

 

Jaktpremierte luzernerstøvere sesongen 11/12 
 
HANNHUNDER    REG.NR.  EIER    PREMIERING 
NDCH PAN II     17996/06 Erik Ovnerud   1x3EP 
Tom    S17769/04 Steinar Furre   1x3EP 
Storm    26929/07 Jan E. Fredriksen  1x2EP 
Lärkvallens Don Ikaros 27420/09 Tor Karlsen   1x3ÅP 
NUCH Tällmyrans Rufus S33407/09 Thorleif Øverland  1x3EP,2x1ÅP,1x2ÅP 
LE Kento   NO43659/09 Asbjørn Mikalsen  1x3ÅP(sv) 
Passopp   02080/05 Tor G. Frogner  1x3ÅP 
Axemmy’s Walle  SE58177/10 Vidar Salvesen  3x1ÅP 
Jølle    26365/07 Arnt Skeibrok   2x1ÅP 
Himdalen’s Barack  NO45499/10 Bjørn R. Martinsen  1x3ÅP 
 
TISPER    REG.NR EIER    PREMIERING 
NJUCH SEJCH ENE  11081/05 Kittil Songe   1x1EP(sv) 
RONJA    18001/06 Knut Kristiansen  2x1ÅP 
Briskebyens OLGA  20277/05 Smedbakken/Mellemstuen 1x1ÅP 
TINA    14775/01 Knut Lundberg  1x2ÅP 
Mimmibackens MAGGAN SE46749/10 Arnold Bjørklund  1x1ÅP,1x2ÅP,2x3ÅP 

Øgårn’s MICHJA  NO52826/10 Randi Grøsund  1x1ÅP 
DOLLY    NO33488/10 Dag Haugen   1x1ÅP, 1x3ÅP 
TINKA    S27425/07 Lars Gundersen  1x1ÅP 
INT NUCH NORDV-10 IRIS     01021/07 Geir Holden   1x2EP,1x1ÅP, 2x3ÅP(sv) 
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Takker Bjørn for stafettpinnen, mitt navn er Kurt Johnny Moen, jeg bor ved Skotterud 
og er 54 år gammel. 
 
Jakt har jeg drevet med fra da jeg gikk med bleier og jeg hengte meg stadig vekk 
sammen med Far, Bestefar og hund ut i skogen. Hunder har jeg alltid hatt i huset og 
mange typer hunderaser har det også vært. Han Far hadde mange flotte dunkere og 
Bestefar hadde Hygen, mang en gang sovnet jeg hos hundene i hundehuset og det ble 
leteaksjon etter meg. 
 
Husker også godt første haren jeg skjøt alene da jeg var 13 år, jeg tok dunkeren og 
gikk ut i skogen en tidlig morgen med hagla i hånden og hjemmelagde 
messingpatroner i lommen, patronene var ladet med svartkrutt og haggel. 
Det gikk ikke lenge før hunden begynte å jage og den gangen jaget hundene alt som 
var i skogen, så jeg stilte meg på post i ett veidele og der kom haren i full fart mot 
meg, jeg slengte opp med hagla og smelte til, og der reiste både jeg og haren i 
bakken, for Bestefar hadde nok målt litt feil med svartkrutten denne gangen også. 
Jaktturer på fjellet har jo alltid hørt med og mange år var jeg i Trysil på jaktturer. Jeg 
husker spesielt en gang da jeg var 17 år og ingen av oss som skulle dit, hadde 
førerkort men jeg fikk låne bobla av Mor og vi reiste dit allikevel. Jeg, to voksne og tre 
hunder + utstyr for en uke, det var gode gamle tider det. 
 
Første hunden jeg eide var en dunker, så en blanding av schiller og dunker, deretter 
ble det to stk hamilton. Når det nå var tid for en ny hund bestemte jeg meg for og 
skaffe meg en rase som ikke alle hadde, og fant et rart dyr med lange ører og 
spesielle farger. Jeg fikk kontakt med en som hadde en slik hund og jeg ble med han i 
skogen for og høre og se hunden i aksjon, og etter den turen ble valget klart, så nå 
skulle jeg ha en slik hund og dermed bestilte jeg en valp fra en dame i nærheten av 
Falun. Rasenavnet på hunden var luzerner og hunden het Ladystars Fanny som jeg 
fikk hjem i –94 og etter det har valget vært enkelt for meg, for maken til jakthund og 
familie hund finns vel ikke. 

  
 
Fanny jaget sin første hare når hun var 5 mnd. gammel 
på gården vi bodde, der hun var med i potetåkeren og 
luket ugress da en hare plutselig hoppet frem. 
Etter det var det kun hare hun jaget, og en slik flott 
hund fikk meg til og ville stille den ut og vise den frem 
for andre, hun fikk meg også til og starte på jaktprøver. 
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Fanny fikk ett valpekull på seks sammen med Rasmus i 2001, hvor jeg selv beholdt en 
valp som fikk navnet Jager, som jeg hadde til 2008.  
 

 
 
 
Mens jeg hadde Jager fikk jeg en tispe som heter Liz etter Bella II og Jaro som var 2 år 
og 7 mnd. som ikke skulle være bra nok for tidligere eier. Jeg tok med meg Liz ut i 
skogen etter en uke, til ett sted jeg visste det hvor jeg hadde en hare, så det gikk ikke 
lenge før losen gikk for fulle mugger i nesten 3 timer og jeg skjønte ikke hva som 
kunne være feil med denne hunden, hun jager bra, er stille under fot og tap og jeg var 
så klart veldig glad for at jeg fikk Liz. 
 
 
Liz har jeg også hatt ett kul på med Errolf og fikk 5 valper som viser seg alle være 
dyktige jakthunder etter hva eierne sier. Jeg ville ha valper nå i år også, men 
dessverre gikk hun tom denne gangen og jeg syntes det var synd på de som ville ha 
valper denne gangen, jeg hadde 11 stk som var interessert og hadde også tenkt og 
beholde en selv nå som Liz blir 8 år gammel. Jeg ringte så til Lars Johannson som 
kjøpte valp etter Liz sist og stille seg på liste der, for han har også tenkt på valpekull til 
året. Selvfølgelig velger jeg en ny luzerner videre for jakt og som familie hund, selv 
om problemet med gråbein får en til å tenke på om det er verdt og ofre både tid og 
hund på jakt, men vi kan jo ikke gi slipp på hobbyen som vi er vokst opp med, da 
risikoen for at harejakten kanskje blir glemt. 
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Heldigvis har begge barna mine tatt jegereksamen og har interesse for jakt, så håper 
att flere yngre vil og kan fortsette med det folk på landsbygden alltid har gjort, nemlig 
jakt for og komme ut i naturen. Nå er det snart høst igjen og vi alle lengter vel etter 
den, håper på mange flotte dager ute med våre hunder. Selv har jeg tatt 
jaktprøvedommer-teorien og gleder meg til og få dømme mange flotte loser utover 
høsten. Jaktturen min er planlagt å klar for høsten og den går til Valsjøbyn i 
nordsverige med 3 luzernere, 2 scillere og en beagle for jakt i 10 dager, uten frykt for 
gråbein,deilig og bare sitte og nyte losen uten den frykten. 
 
Ha er fortrefflig jakt til alle i luzernerringen og andre som skal ut i skogen, så ses vi vel 
på neste samling i Elverum til våren igjen. 
  

Kurt J. Moen 
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En dag i skogen med RR NJCH  B-J Luz-Erna 
 

Den åttende januar tok Gjert med seg Erna, sønnen Kristoffer og 

kompisen hans Erik og dro til skogs for å jakte hara. De slapp Erna, 

gjorde opp varme og satte seg godt til rette på stolsekkene for å vente 
på losen. Erna fant fot nesten med en gang de slapp, men først etter to 

timer lød losen taktfast gjennom skogen. Etter en stund vendte losen 
mot der gutta satt, og de posterte ut. Det ble Erik som fikk besøk av 

haran, og han fikk skutt den etter 1 time og 15 minutters los. Dette var 

også hans aller første hara, utrolig moro at det ble for Erna!  
Men Erna var så vidt innom fallet, før hun igjen søkte ut. Etter 30 min 

fant hun enda en fot, bare en halv kilometer unna. Etter litt arbeid i 

den, kunne man igjen høre losen. De posterte ut igjen, og etter en og 
en halv times los var det Gjert som var den heldige skytteren.  

Det må vel kunne sies å være en vellykket jaktdag, og rekrutteringa til 

jakta (og kanskje rasen?) burde være i boks. 
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MyDog, Svenska Mässan Gøteborg 5. januar 2012 
Dommer: Nils Molin 
 

Brukshundklasse Tispe 
NORDV 10 NUCH IRIS 01021/07 F 26.06.06 
Excellent (utmerket) KVAL, CK, CERT, CACIB, BIR, Ny INTUCH 
Eier: Geir Holden, Enebakkneset 
Oppdr: Harry Brenntrø 
(Windanbergets Harpo – N S JCH NUCH Centa) 
 
 

Norsk Kennel Klub, Bø i Telemark 18. februar 2012 
Dommer: Leni Finne 
 

Championklasse Tispe 
INT NUCH NORDV 10 IRIS 01021/07 F 26.06.06 
Excellent (utmerket) CHK, 1.CHKK, CK, 1.BTK, CACIB, BIR 
Eier: Geir Holden, Enebakkneset 
Oppdr: Harry Brenntrø 
(Windanbergets Harpo – N S JCH NUCH Centa) 
 
 

Norsk Harehundklubs jubileumsutstilling Nittedal 10. mars 2012 
Dommer: Arnfin Frantzen 
 

Unghundklasse Hannhund 
Himdalen's ZALTO NO45500/10 F 15.05.10 
Excellent (utmerket) UK, 1.UKK, CK, 1.BHK, BIR 
Eier: Tone P. Eriksen, Enebakkneset 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
 
Brukshundklasse Tispe 
Ronja  18001/06 F: 23.04.2006 
Very Good (meget god) BK, 1.BKK 

Eier: Knut Kristiansen, Asker 
Oppdr: Kjell Edvindsen  
(N UCH N JCH Billy - N JCH N UCH Laika) 
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Vestoppland Harehundklubb, Odnes 22. april 2012 
Dommer: Torbjørn Granheim 
 

Juniorklasse Hannhund 
Rusken - NO45206/11 F 24.05.2011 
Excellent (utmerket) JK, 1.JKK, CK, 1.BHK, BIM 
Eier: Rune Stende, Nordre Toten 
Oppdr: Johnny Slartmann  
(The King  - Shira V Riedfluh) 
 
Lagopus - NO45208/11 F 24.05.2 011 
Excellent (utmerket) JK, 2.JKK 
Eier: Karoline Hoff, Molde 
Oppdr: Johnny Slartmann  
(The King  - Shira V Riedfluh) 
 
Juniorklasse Tispe 
Briskebyens Ella - NO40310/11 F 13.04.2011 
Very Good (meget god) JK, 1.JKK 

Eier: Pål Leonardsen, Biri 
Oppdr: John Smedbakken  
(The King - Briskebyens Olga) 
 
Åpenklasse Tispe 
NV-08 Zelma - 12344/04 F: 09.05.2004 
Excellent (utmerket) AK, 1.AKK, CK, 1.BTK, BIR 
Eier: Elin Ruud, Krøderen 
Oppdr: Halvard Livastøl  
(N UCH N JCH Jaro - Troya) 
 
 

 
Gudbrandsdal Harehundklubb, Tretten 29. april 2012 
Dommer:  Jan Myrvold 
 
Championklasse Tispe 
N UCH N JCH Ene - 11081/05 F 03.08.2004 
Excellent (utmerket) CHK, 1.CHKK, CK, 1.BTK, BIR, BIS 
Eier: Kittil Songe, Songe 
Oppdr: Kittil Songe 
(N UCH N JCH Billy – N UCH N JCH Ina) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lagopus og  
Karoline 

Zelma og 
Elin 

Rusken og  
Rune 

Ene og Kittil sammen med dommer 
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Kongsvinger JFF, Kongsvinger 5. mai 2012 
Dommer: Arnstein Hagen 
 
Juniorklasse Hannhund 
Briskebyens Rasmus I I – NO40308/11 F 13.04.2011 
Good(God) JK 
Eier: Bjørn Bredesen, Roverud 
Oppdr: John Smedbakken 
(The King – Briskebyens Olga) 
 
Åpen klasse Hannhund 
Storm 
Very Good(meget god)AK, 1AKK 
Eier: Jan Fredriksen, Dal 
Oppdr: Vidar Salvesen 
(N JCH N UCH Backahöjdens Emil -  INT N S UCH N JCH SV-03 Bella I I) 
 
Åpen klasse Tispe 
Flisstølens Uni - NO50888/10 F: 31.03.2010 
Very Good(meget god)AK, 1AKK 
Eier: Else M. og Asle Wiik, Flisa 
Oppdr: Else M. og Asle Wiik, Flisa 
(N J(D)CH Pjokken - RR N UCH Flisstølens Amie) 
 

Sørlandet Harehundklubb, Hamresanden 6. mai 2012 
Dommer: Arnstein Hagen 
 
Unghundklasse Hannhund 
Axemmy's Walle - SE58177/2010 F  21.08.2010 
Very Good (meget god) UK, 1.UKK 

Eier: Vidar Salvesen, Grimstad 
Oppdr: Fritz, Lars-Ove Og Ann-Gerd, Sverige 
(Rex– Axemmy's Yra) 
 
Brukshundklasse Hannhund 
Jølle - 26365/07 F  18.08.2007 
Very Good (meget god) BK, 1.BKK 

Eier: Arnt G og Matihas Skeibrok, Gjerstad 
Oppdr: Ragnar Sunde 
(N UCH N JCH Billy– Gora V Stygwald) 
 
Brukshundklasse Tispe 
Øgår'n Michja - NO52826/10 F 19.02.2010 

S(Godtagbar)BK 
Eier: Randi Grønsund,  Mandal 
Oppdr: Anders Sandvik 
(N J(D)CH Pjokken - Briskebyens Missi) 
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Mimmibackens Maggan - SE46740/2010 F 10.06.2010 

Excellent (utmerket) BK, 1BKK,CK, CERT, 1BTK, BIR 
Eier: Arnold Bjørklund, Fevik 
Oppdr: Urban Nyberg. Sverige 
(Rex– RR SE N J(D)CH Tällmyrans Mimmi) 
 
Championklasse Tispe 
N UCH N JCH Ene - 11081/05 F 03.08.2004 
Excellent (utmerket) CHK, 1.CHKK, CK, 2.BTK 
Eier: Kittil Songe, Songe 
Oppdr: Kittil Songe 
(N UCH N JCH Billy – N UCH N JCH Ina) 
 

NKK, Lillesand 12. mai 2012 
Dommer:  Boo Lundström 
 
Åpen klasse Hannhund 
Axemmy's Walle - SE58177/2010 F  21.08.2010 
Excellent (utmerket) AK, 1.AKK 

Eier: Vidar Salvesen, Grimstad 
Oppdr: Fritz, Lars-Ove Og Ann-Gerd, Sverige 
(Rex– Axemmy's Yra) 
 
Brukshundklasse Hannhund 
Tällmyrans Rufus - S33407/2009, F: 08.04.2009 

Excellent (utmerket) BK 1.BKK CK CERT 1.BHK CACIB BIR  
Eier: Thorleif Øverland, Sannidal 
Oppdr: Tore og Ann Folkesson, Sverige 
(Högklintens A'salix – S UCH S JCH Tällmyrans Puck) 
 
Brukshundklasse Tispe 
Dolly - NO33488/10, F: 10.10.2009 

Very Good (meget god) BK, 2.BKK 

Eier: Dag Haugen, Grimstad 
Oppdr: Jan Erik Stensrud, Blaker 
(N JCH N UCH RR Pluto – Kira) 
 
Øgår'n Michja - NO52826/10 F 19.02.2010 

Excellent (utmerket) BK 1.BKK CK CERT 1.BTK CACIB BIM 
Eier: Randi Grønsund, Mandal 
Oppdr: Anders Sandvik 
(N J(D)CH Pjokken - Briskebyens Missi) 

 
 
 
 
 
 
 
 

GRATULERER MED 
UTSTILLINGSCHAMPIONATET ! 
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Hedmark Harehundklubb, Morokulien 20. mai 2012 
Dommer: Oscar Wilhelm Nilssen 
 
Juniorklasse Hannhund 
Briskebyens Rasmus I I – NO40308/11 F 13.04.2011 
Very Good (Meget God) JK, 1 JKK 
Eier: Bjørn Bredesen, Roverud 
Oppdr: John Smedbakken 
(The King – Briskebyens Olga) 
 

Vestfold Harehundklubb, Stokke 20. mai 2012 
Dommer: Thorbjørn Granheim 
 
Brukshundklasse Hannhund 
Jølle - 26365/07 F  18.08.2007 
Excellent (utmerket) BK, 1.BKK, CK, CERT, 1BHK, BIR 

Eier: Arnt G og Matihas Skeibrok, Gjerstad 
Oppdr: Ragnar Sunde 
(N UCH N JCH Billy– Gora V Stygwald) 
 

Telemark Harehundklubb, Bø i Telemark 26. mai 2012 
Dommer: Per-Harald Nymark 
 
Åpen klasse Hannhund 
Hakino's Ls1 Lille Torden - NO46024/10 F  07.03.2010 
Very Good (Meget god) AK, 1.AKK 
Eier: Tore Åsland, Vrådal 
Oppdr: Hanne Kiil Granum og Bjarne Normann, Dokka 
(Storm - Chira) 
 

Norsk Kennel Klub, Drammen 2. juni 2012 - HAREHUNDFESTIVALEN 
Dommer: Bjørn Roald 
 
Juniorklasse Hannhund 
Rusken - NO45206/11 F 24.05.2011 
Excellent (utmerket) JK, 1.JKK, CK, 2.BHK 
Eier: Rune Stende, Nordre Toten 
Oppdr: Johnny Slartmann  
(The King  - Shira V Riedfluh) 
 
Åpen klasse Hannhund 
Himdalen's ZALTO NO45500/10 F 15.05.10 
Very Good (meget god) AK, 1.AKK 
Eier: Tone P. Eriksen, Enebakkneset 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
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Richi I V - NO31887/11 F 28.03.2010 
Good (god) AK 
Eier: Ingar Hære, Solbergelva 
Oppdr: Phineas Austeng, Koppang  
(Rex - Briskebyens Lizzi) 
 
Brukshundklasse Hannhund 
Lärkvallens Don Ikaros - S27420/2008 F 12.03.2008 
KIP 
Eier: Tor Karlsen, Røyken 
Oppdr: Gunn-Britt Wallgren, Sverige  
(SJCH SUCH Melvin - SE UCH SE JCH Nova) 
 
Championklasse Hannhund 
Basco Der Hasenjäger - 01122/07 
Excellent (utmerket) CHK 1.CHKK CK 1.BHK, CACIB, BIR  
Eier: Tom S. Braaten, Fetsund 
Oppdr: Tom S. Braaten, Fetsund 
(Briskebyens Goggen – J-J Bleu La Femme Begna) 
 
Juniorklasse Tispe 
Gårdstunet's Mademoiselle Zuzette - NO47698/11, F: 23.07.2011 
Excellent (utmerket) JK 1.JKK 
Eier: Tom S. Braaten, Fetsund 
Oppdr: Gjert og Cecilie Sundtvedten, Slattum 
(Lärkvallens Don Ikaros– N JCH RR B-J Luz-Erna) 
 
Brukshundklasse Tispe 
Mimmibackens Maggan - SE46740/2010, F: 10.06.2010 
Excellent (utmerket) BK, 2.BKK 
Eier: Arnold Bjørklund, Fevik 
Oppdr: Urban Nyberg, Sverige 
(Rex – RR SE N J(D)CH Tällmyrans Mimmi) 
 
Øgår'n Michja - NO52826/10, F: 19.02.2010 
Excellent (utmerket) BK, 1.BKK 
Eier: Randi Grønsund, Mandal 
Oppdr: Anders Sandvig, Vestre Gausdal 
(N J(D)CH Pjokken – Briskebyens Missi) 
 

Hedmark Harehundklubb, Elverum 9. juni 2012 
Dommer: Harald Aune 
 
Åpen klasse Tispe 
NV08- Zelma - 12344/04, F: 09.05.2004 
Excellent (utmerket) AK 1.AKK, CK, 1 BTK, BIR 
Eier: Elin Ruud, Krøderen 
Oppdr: Halvard Livastøl, Nærbø 
(N UCH N JCH Jaro– Troya) 
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Østfold Harehundklubb, Høytorp Fort Mysen 10. juni 2012 
Dommer: Tore Reistad 
 

Juniorklasse Hannhund 
Storm - NO42521/11, F: 25.04.2011 
Good (god) JK 
Eier: Aage Lintho, Hærland  
Oppdr: Thorleif Øverland, Sannidal 
(Rex – Skrubenattens Vanja) 
 
Juniorklasse Tispe 
Lissi - NO45211/11, F: 24.05.2011 
Excellent (utmerket) JK 1.JKK 
Eier: Per Lintho, Hærland 
Oppdr: Johnny Slartmann, Matrand 
(The King - Shira V Riedfluh) 
 

Lissi 

Storm 

og Aage 
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Nittedal og Hakadal SJFF, Varpe Hakadal  16. juni 2012 
Dommer: Bjørn Roald 
 
Brukshundklasse hannhund 
Himdalen's Barack NO45499/10 F 15.05.10 
Excellent (utmerket) BK, 1.BKK, CK, CERT, 1 BHK, BIR 
Eier: Bjørn R. Martinsen, Manstad 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 
 

Vest-Agder JFF, ”tinget” Hægebostad  16. juni 2012 
Dommer: Arnfin Franzen 
 
Brukshundklasse tispe 
Øgår'n Michja - NO52826/10, F: 19.02.2010 
Excellent (utmerket) BK, 1.BKK 
Eier: Randi Grønsund, Mandal 
Oppdr: Anders Sandvig, Vestre Gausdal 
(N J(D)CH Pjokken – Briskebyens Missi) 
 
 

Romerike Harehundklubb, Fenstad stadion  17. juni 2012 
Dommer: Jan Myrvold 
 
Åpen klasse tispe 
Himdalen's Sita - NO45503/10 F: 15.05.2010 
Excellent (utmerket) AK, 1.AKK, CK, 1 BTK, BIR, 2 BIS 
Eier: Vidar Granvoll, Algarheim 
Oppdr: Geir Holden  
(N UCH N J(D)CH Balder - Azzie von Silar) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sita og Vidar 

Barack og Bjørn 
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 T-shirt kr. 150,- 
 

 

 Caps kr. 80,- 
 

 

 Bamsefleece kr. 500,- 
 

Produkter fra Luzernerringen  

Alt kan bestilles hos kasserer og det sendes da med giro ved levering. 
Ta kontakt på tlf 32 14 75 75/91 00 73 07 
 eller på e-post: elin-ruu@c2i.net 
 
 

 

 

mailto:elin-ruu@c2i.net
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Hei alle sammen! 
 
Det er for tiden meget få valper. Derfor oppfordrer avlsrådet alle som har 
tisper, som oppfyller avlskriteriene, til å vurdere å sette kull på sin tispe. 

Husk at upremiert hund kan få anbefaling fra avlsrådet på første parring. 
Kontakt avlsrådet for å få anbefalt hannhund til din tispe. Det er for tiden 
alt for få valper i henhold til etterspørselen. 
 
På årsmøtet ble det stilt spørsmål om hvordan avlsrådet arbeider med å 
kartlegge sykdom på vår rase. I denne sammenheng er det meget viktig 
at dere hundeeiere melder fra til oss dersom deres hund blir syk. Dette 
er den eneste måten vi kan kartlegge sykdom og hensynta dette i det 
videre avlsarbeidet.  
 
Dere vil finne foreløpig årsrapport for 2012 og årsrapporten for 2011 på 
de neste sidene. 
 
Dere vil også kunne se oversikt over Avlsrådets Hederspremie og 
kriteriene for denne hedersbevisningen. 
 
Nøl ikke med å ta kontakt dersom dere har spørsmål eller bare ønsker å 
slå av en prat 
 

 

For Avlsrådet 
Geir Holden 
 

 

 

Leder: 

Geir Holden 
toneriks@online.no 

63 88 04 36 / 901 96 342 

Melnesveien 57 

1910 ENEBAKKNESET  

Medlem: 
Arne Wester 

arnweste@online.no 

930 55 991 

Lommedalsveien 289 

1350 LOMMEDALEN 
 

Valpeformidler: 

Tom S. Braaten 
tombraaten@fetkommune.no 

63 88 20 85 / 482 75 236 

Frøyasvn. 9 

1900 Fetsund 
 

Vara: 

Knut Aaserud 
knuaaser@start.no 

63 90 09 25 / 905 73 773 

Høyvn. 93 

2150 ÅRNES 
 

mailto:toneeriks@online.no
mailto:arnweste@online.no
mailto:tombraaten@fetkommune.no
mailto:knuaaser@start.no
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Foreløpige henvendelser innkommet Avlsrådet pr. 1/7-12 

 

Aktuelle kombinasjoner 

som vises på denne 

listen

Tispe:

J=Jaktpremiert

Reg.nr

Foreldre

Eier/

kontaktperson

til tispa

Hannhund:

J=Jaktpremiert

Reg.nr

Eier

Anbefalt/

Godkjent

Innavl %

Dato for 

parring

Fødtdato 

antall valper

Antall ledige 

valper

   Kombinasjon nr. 1 

avlsesongen 

2012

NDCH SEJCH ENE

11081/05 HD:A

NDCH Billy

NDCH Ina

Kittil Songe

4909 Songe

Tlf: 37164340

Mob: 971 87 807

 MESSI

SE46738/2010

HD: B

Ivar Songe

4985 Vegårshei

Tlf: 37169032

1,20 % høst 2012

   Kombinasjon nr. 3 

avlsesongen

2012

AZZIE von Silar

SHSB 668665 HD:A

Arco von Varuna J

Sira Mikisa J

Geir Holden /

Knut Aaserud

mob Knut:

90573773

mob Geir:

90196342

NDCH BALDER

13456/03 HD:A

Knut Aaserud

2150 Årnes

Godkjent

0 %
sep.12

   Kombinasjon nr. 5 

avlsesongen 

2012

Briskebyen's Olga J

20277/05 HD:B

NJCH Festus

NUCH Tinka

J. Smedbakken

T. Mellemstuen

mob: 99632898

Storm J

26929/07 HD: A

Jan E. Fredriksen

2072 DAL

Anbefalt

1,37 %
30.april og 

1. mai '12

1. juli

2 tisper

2 hanner

Alle solgt

   Kombinasjon nr. 6 

avlsesongen

2012

Trassla

SE26907/2010 HD:B

S JCH S UCH N J(D)CH 

Aydon

RR Finabos Åse J

Lars Frandsen

mob: 95173201

Hannhund ikke 

bestemt ikke bestemt
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Avlsrådet i Luzernerringen består av:  
Geir Holden - leder, Tom S. Braaten - valpeformidler, Arne Wester - medlem og Knut 
Aaserud - varamedlem  
 
Det er avholdt 2 møter i løpet av året, samt flere telefonmøter.  
 
Avlsrådet deltok på RS-møtet 10. april 2011. Geir Holden møtte på vegne av 
avlsrådet. På RS-møtet ble det vedtatt at det skulle opprettes en avlsrådskontakt som 
skal være et bindeledd mellom NHKF og de representative avlsråd. Dette er Carl-
Johan Rimstad. Den første avlsråds-samlingen ble avholdt 4. juni 2011. Der møtte 
Geir Holden og Tom S. Braaten for avlsrådet for Luzernerstøver. I tillegg møtte 
representanter fra de andre harehundrasene. I august deltok Geir Holden for 
avlsrådet på Representantskapsmøtet i NHKF.  
 
Det er en liten positiv oppgang i antall fødte valper hittil i år. Det er  
blitt paret 7 tisper i 2011. Av disse gikk 2 tisper tomme og det er født  
26 valper + at vi må ta med kullet fra i fjor som ikke ble registrert før i  
2011. Totalt er vi oppe i 33 valper.  
 
I løpet av det siste året har vi arbeidet tett med det svenske avlsråd og det 
samarbeides på tvers av landegrens ene om avlsarbeidet.  
 
Avlsmål og avlskriterier er revidert i 2011 og vi legger stor vekt på jaktlyst, sunnhet og 
helse, løshet og målet i vårt arbeide.  
 
Vi ligger an til å få en premieprosent på jaktprøver på ca 40 % på EP og ca 57 % på ÅP. 
Det har vært 13 hanner og 12 tisper på prøver i sesongen 2011/2012. Siden ikke 
prøvesesongen er over ennå og ikke dommermøter er avholdt kan det bli forandring 
på dette.  
 
 
 
Enebakkneset 17. februar 2012  
For Avlsrådet  
Geir Holden /s/  
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 Avlsrådet for Luzernerstøveren består av:  
Geir Holden - leder, Tom S. Braaten - valpeformidler, Arne Wester - medlem og 
Knut Aaserud – varamedlem 
 
Avlsrådet har hittil i 2012 hatt ett møte. Der møtte Geir Holden, Tom Braaten 
og Arne Wester. 
 
På RS-møtet i april møtte Geir Holden for Avlsrådet. 
 
Så langt i 2012 har 5 tisper blitt parret. 1 kull nedkommet med 6 valper, 3 tisper 
har gått tomme mens en er parret. Vi har hatt 1 parring utenom Avlsrådet i 
2012. Det er alarmerende få valper født i år, men vi har flere tisper som 
planlegger og parre i løpet av 2012 og 2013. Vi anbefaler alle som har 
jaktpremierte tisper til og HD-røntge disse og kontakte avlsrådet for tildeling av 
hannhund, både norske og svenske hannhunder kan benyttes. Dersom rasen 
fortsatt skal være bærekraftig er vi avhengige av flere fødte valper. 
Etterspørselen etter Luzernerstøver er stor. 
 
Vi har i løpet av prøvesesongen 2011/2012 hatt 27 hunder på jaktprøve. Dette 
har resultert i en premieprosent på 55 på ÅP og 40 på EP. Vi har hatt bra 
deltakelse på åpen-prøver og har en del nye jaktpremierte hunder, deriblant 
flere hunder under 2 år. Dette er bra! Når det gjelder elite-prøvene kunne det 
her vært høyere deltakelse og høyere premieprosent. Dette må vi forbedre 
neste sesong.  
 
 
 
  
 Enebakkneset, 15. mai 2012  
For Avlsrådet  
Geir Holden /s/ 
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Kriterier: 
1. Beste kombinasjon/kull av avlstispe – avlshanne som har avkom med 

høyeste poengsum, ved lik poengsum går det yngste kullet foran det 

eldre. Det er kun en jaktprøve pr. avkom som teller, det vil da si det 

beste resultatet. Avkom solgt til Sverige teller også med svenske 

jaktprøveresultater. 

2. Eier av avlstispe/avlshanne må være medlem av Luzernerringen. Eier av 

avlstispe må være bosatt i Norge 

3. Kombinasjonen skal være anbefalt/godkjent av avlsrådet. 

4. Alder på avkommene på jaktprøve før fylte 5 år. 

5. Avlspremien kan bare vinnes en gang med samme kombinasjon/kull  

Prøveresultat Poeng 

1 EP 8 poeng 

2 EP 6 poeng 

3 EP 4 poeng 

0 EP 1 poeng 

1 ÅP 5 poeng 

2 ÅP 3 poeng 

3 ÅP 2 poeng 

0 ÅP 1 poeng 

ADELSKALENDER 

2003 – 2004 
Pelle - Bazi von Mittenberg 

Hannhundeier: Knut Aaserud Tispeeier: Knut Aaserud 

2004 – 2005 
Mårtenkullens Brik – Bonni 

Hannhundeier: Lars Eliassen Tispeeier: Erik Ovnerud 

2005 – 2006 Mårtenkullens Birk – Gruvåsens Klinge 
Hannhundeier: Lars Eliassen Tispeeier: Birger Edqvist 

2006 – 2007 
Jaro – Bella II 

Hannhundeier: Yngvar Skaug Tispeeier: Vidar Salvesen 

2007 – 2008 Melvin – Centa 
Hannhundeier: David Häggblad Tispeeier: Harry Brenntrø 

2008 – 2009 Festus – Tinka 
Hannhundeier: Bjørn og Stian Berg Tispeeier: John Smedbakken 

2009 – 2010 
Windanbergets Harpo – Centa 

Hannhundeier: Tord Rönnberg Tispeeier: Harry Brenntrø 

2010 – 2011 Billy – Laika 
Hannhundeier: Thorleif Øverland Tispeeier: Kjell Edvinsen 

2011 – 2012 Pjokken- Briskebyens Missi 
Hannhundeier:  Arne Wester Tispeeier:  Anders Sandvik 

 



 - 40 -  Luzernerposten Nr. 1 - 2012 

 

 
I år er det rasemesterskap i regi av Aust-Agder Harehundklubb. Prøven 
går av stabelen 7. og 8. desember 2012.  Maksimalt 10 hunder kan delta.  
 
Det er, også denne gangen, en forutsetning, at vi stiller med ”egne” 
dommere. Vi henstiller derfor alle som kunne tenke seg å være med å 
dømme under rasekampen om å ta kontakt med leder Tom S. 
Braaten(kontaktinfo finner dere i bladet) 
 
Påmeldingsblankett for jaktprøver fylles ut og sendes kasserer 
senest og innen 5. november 2012. Påmeldingsavgift på kr. 1.500,- 
betales inn til Luzernerringens konto 2270.14.88400 innen samme 
dato.  
 
 
Luzernerringen 
v/Elin Ruud 

3535 KRØDEREN 
 
 
Dersom din hund ikke kommer med på rasekampen vil 
påmeldingsavgiften tilbakeføres deg. 
 
Spørsmål kan rettes til leder Tom S. Braaten. 
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Manusfrist for neste nummer er satt til 1. desember 2012. 
 
Stoff til Luzernerposten kan sendes til sekretær/redaktør: 
Tone P. Eriksen 
Melnesveien 57 
1910 Enebakkneset 
mobil: 920 55 284 
e-post: ter@flt.no 

 

Endelig er posten ferdig. Noe av skylda for forsinkelsen skal redaktøren 
ta på sin kappe, men det er vel som ordtaket sier: 

”Den som venter på noe godt, venter ikke forgjeves!” 
 
Arbeidet med vår nye hjemmeside er i gang. I skrivende stund venter jeg 
på designforslag og sideoppsett fra leverandøren. Jeg håper dere er 
flinke til å sende meg oppdatert stoff og bilder til de nye sidene. Jeg skal 
gjøre mitt ytterste for at resultatet blir bra! Jeg ber om at dere gir meg 
direkte tilbakemeldinger dersom dere har innvendinger til den nye siden 
eller det er andre ting dere ønsker å si ifra om. Jeg vil være helt 
avhengig av deres innspill for at siden skal tilfredsstille dere medlemmers 
forventninger! 
 
Jeg ønsker også å takke alle dere som har bidratt med stoff til dette 
nummer av Luzernerposten – husk ikke noe er for lite. Send inn bilder og 
historier – jeg takker for alt som kommer  
 
HÅPER ALLE FÅR EN FIN SOMMER OG ØNSKER DERE EN 
SPENNENDE JAKTHØST! 
 
Tone P. Eriksen, redaktør/sekretær 
 

 

 

 

Trykking er foretatt hos Reklameservice AS på Hønefoss 
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Returneres til: 
Elin Ruud 
3535 Krøderen 

 

Årets unghund og årets yngste jaktpremierte hund 

Axemmy’s Walle til Vidar Salvesen 


